
 
Veřejná zakázka:  Digitální mapa veřejné správy - ÚKM a ÚAP Královéhradeckého kraje 
 

Projekt „II. Digitální mapa veřejné správy – ÚKM a ÚAP Královéhradeckého kraje“,  
reg. č. CZ.1.06/2.1.00/08.07378, je spolufinancován z ERDF prostřednictvím Integrovaného operačního programu 

Dodatečné informace č. 10 

Zakázka:  Digitální mapa veřejné správy – ÚKM a ÚAP Královéhradeckého kraje 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Odbor informatiky, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 
Hradec Králové 

Způsob zadání:  Nadlimitní otevřené řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Dotaz č. 1: 

Prosím Vás o výčet: 

- základních kvalifikačních předpokladů 
- profesních kvalifikačních předpokladů 
- ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů 
- technických kvalifikačních předpokladů 

které do nabídky musí doložit uchazeč za firmu, které bude uvedena jako subdodavatel. 

Odpověď zadavatele: 

Při prokazování části kvalifikace prostřednictvím subdodavatele je uchazeč povinen postupovat dle § 
51 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „ZVZ“).  

Dotaz č. 2: 

Pro splnění kvalifikačních předpokladů je vhodnější forma subdodávek nebo konsorcium? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel dle § 51 ZVZ připouští obě možnosti splnění kvalifikačních předpokladů. 

Dotaz č. 3: 

V případě podání nabídky na část A i B - je nutné mít potvrzení o splnění kvalifikačních předpokladů v 
originálu v každé z nabídek?  

Odpověď zadavatele: 

Obě nabídky musí být zpracovány dle požadavků uvedených v zadávací dokumentaci a v souladu se 
zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění. 

Dotaz č. 4: 

Je nutné mít reference potvrzené od zákazníků nebo stačí čestné prohlášení? 

Odpověď zadavatele: 

Uchazeč prokazuje splnění technických kvalifikačních předpokladů mimo jiné předložením seznamu 
významných dodávek dále specifikovaném zadávací dokumentací. Přílohou tohoto seznamu misí být 



 
Veřejná zakázka:  Digitální mapa veřejné správy - ÚKM a ÚAP Královéhradeckého kraje 
 

Projekt „II. Digitální mapa veřejné správy – ÚKM a ÚAP Královéhradeckého kraje“,  
reg. č. CZ.1.06/2.1.00/08.07378, je spolufinancován z ERDF prostřednictvím Integrovaného operačního programu 

osvědčení, případně čestného prohlášení dle bodu 8.1.4 a) zadávací dokumentace. Zde je uvedeno, 
že přílohou tohoto seznamu (myšleno seznamu významných zakázek) musí být: 

1. Osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému 
zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému 
zadavateli, nebo 

3. čestné prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému 
zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodu 
spočívajících na její straně. 

Z předchozího vyplývá, že uchazeč pro splnění tohoto požadavku předkládá kromě seznamu 
významných dodávek ještě osvědčení vydané veřejným zadavatelem nebo osvědčení vydané jinou 
osobou nebo čestné prohlášení dodavatele. 

V Hradci Králové dne 18. 8. 2011 


